

## Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Píšťalka - oprava ÚT vicepráce**

Zhotovitel: **ALGRMONT s.r.o.**  
**Loučka III. 253/10**  
**75102 Troubky**

IČO: **04741625**  
DIČ: **CZ04741625**

Objednatel: **Mateřská škola Píšťalka, Přerov, Máchova 8**  
**Máchova 2032/8**  
**75002 Přerov-Přerov I-Město**

IČO: **62350145**  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	64 857,72
PSV	31 142,84
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	96 000,56 CZK
Základní DPH	21 %	20 160,12 CZK
Zaokrouhlení:		0,32 CZK

**Cena celkem: 116 161,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 12.10.2023

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
34	Stěny a příčky	HSV	2 647,48	0,00000
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV	9 450,07	0,00000
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	18 699,75	0,00000
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	HSV	13 992,21	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 105,88	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	14 479,75	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	1 021,68	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 232,00	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	1 143,80	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	20 882,94	0,00000
784	Malby	PSV	6 884,10	0,00000
03	Zařízení staveniště	HSV	2 460,90	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>96 000,56</b>	<b>0,00000</b>

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
03	Zařízení staveniště	HSV	2 460,90	0,00000
784	Malby	PSV	6 884,10	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	20 882,94	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	1 143,80	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 232,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	1 021,68	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	14 479,75	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 105,88	0,00000
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	HSV	13 992,21	0,00000
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	18 699,75	0,00000
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV	9 450,07	0,00000
34	Stěny a příčky	HSV	2 647,48	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>96 000,56</b>	<b>0,00000</b>

ALGRMONT s.r.o.  
Loučka III. 253/10, Troubky 751 02  
IČO: 04741822, DIČ: CZ04741822  
info@algrmont.cz, www.algrmont.cz



Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 34 Stěny a příčky</b>					<b>2 647,48</b>
1 01	Obklad stěn z desek sádkartonových, na rošt	m2	2,50000	1 058,99	2 647,48
<b>Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce</b>					<b>9 450,07</b>
2 02	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	7,00000	1 350,01	9 450,07
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>18 699,75</b>
3 03	Omítka malých ploch vnitřních stěn	kus	25,00000	747,99	18 699,75
<b>Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>					<b>13 992,21</b>
4 14	Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	29,00000	482,49	13 992,21
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>2 105,88</b>
5 12	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,00000	175,49	2 105,88
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>14 479,75</b>
6 15	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	4,50000	103,50	465,75
7 321	Vrtání otvorů a bourání otvorů pro stoupačky	kus	22,00000	637,00	14 014,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>1 021,68</b>
8 16	Odsekání vnitřních obkladů	m2	4,50000	227,04	1 021,68
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>					<b>2 232,00</b>
9 04	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	4,00000	558,00	2 232,00
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>					<b>1 143,80</b>
10 05	Provedení utěsnění prostupu parozábranou, pružnou páskou	kus	14,00000	81,70	1 143,80
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>20 882,94</b>
11 06	Oprava obkladů z obkladaček keramických 300/600	kus	27,00000	285,00	7 695,00
12 07	Provedení penetrace podkladu	m2	4,50000	68,00	306,00
13 08	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	1,80000	285,00	513,00
14 09	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	3,20000	102,00	326,40
15 10	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	4,00000	55,51	222,04
16 11	Odsekání stávaj. obkladu vnějšího a zřízení nového	m2	4,50000	1 837,00	8 266,50
17 17	Obkladačka 30x60 bílá lesk	m2	5,00000	610,00	3 050,00
18 17	Dlažba Taurus Granit reliéfní SRU 300x600x9 mm	m2	1,20000	420,00	504,00
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>6 884,10</b>
19 12	Oprava maleb z malířských směsí	m2	25,00000	138,50	3 462,50
20 13	Vyhlazení stěrkovou hmotou 1x (1 mm)	m2	8,00000	427,70	3 421,60
<b>Díl: 03 Zařízení staveniště</b>					<b>2 460,90</b>
21 18	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 460,90	2 460,90